
UCHWAŁA NR XXIV/163/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przedstawienia wyników konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic obrębów 
geodezyjnych Lipia Góra i Gąsiorki w jednostce administracyjnej Morzeszczyn oraz zmiany granic 

administracyjnych miejscowości Majewo w gminie Morzeszczyn.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Przedstawić Staroście Tczewskiemu, jako organowi prowadzącemu ewidencję gruntów i budynków wyniki 
konsultacji społecznych przeprowadzonych na terenie sołectw Lipia Góra i Gąsiorki (w skład którego wchodzi 
miejscowość Majewo) w sprawie zmiany granic obrębów geodezyjnych Lipia Góra i Gąsiorki oraz zmiany granic 
administracyjnych miejscowości Majewo, które stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zmiana granic obrębów geodezyjnych Lipia Góra i Gąsiorki w jednostce administracyjnej Morzeszczyn 
polegać ma na włączeniu części obrębu geodezyjnego Lipia Góra w granice obrębu geodezyjnego Gąsiorki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 23BE0A52-191F-4D05-A97B-7CCCF162ADB4. Podpisany Strona 1



Id: 23BE0A52-191F-4D05-A97B-7CCCF162ADB4. Podpisany Strona 1




